ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  635 /UBND Sơn Tây, ngày  09  tháng 6 năm 2022

V/v đề xuất nhu cầu đầu tư

công trung hạn 2021-2025 và

năm 2022 thực hiện Chương

trình MTQG phát triển kinh tế

xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1051/SKHĐT-KGVX ngày 31/5/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc đề xuất nhu cầu đầu tư công trung hạn

2021-2025 và năm 2022 thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, Công văn số 332/BDT-CSDT

ngày 25/5/2022 của Ban Dân tộc về việc rà soát, bổ sung danh mục công trình

sử dụng vốn đầu tư công thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025, qua rà soát, UBND

huyện Sơn Tây đề xuất nhu cầu đầu tư công trung hạn 2021-2025 và năm 2022

thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi của huyện Sơn Tây (Chi tiết có phụ lục 02 kèm theo).

Kính đề nghị Ban Dân tộc, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;          báo

- TT Huyện ủy;       cáo

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban huyện;

- UBND các xã;

- CPVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2022-06-09T14:15:47+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-09T14:16:02+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!